BONO
NAE:

quae reliquum paginae & sequentes alias duas, cum alterius semisse occupat; reliquum postremae huius paginae sinit. Auctoris ad operis detractores monitum. Post haec sequuntur tria alia folia, quorum priora duo continent operis tabulam cum hac inscriptione:

Incipit tabula perutilis ad iveniendū materias ī superiori tractatu quando punctus (*sic*) preedit numerū ē ī primo latere quādo sequitur est in secundo.

Tertium recenset voluminis registrum cum subiecto Hugonis de S. Victore de Conceptione sententia. Ex hoc vero registro liquet voluminis folia omnino esse 116.; quae tamen, ratione habita folii signati num. 113., quod sequuntur alia quinque sine numeris, esse deberent 118. Non satis accuratus est Deburius, qui tabulae tria assignat folia, cum sint duo tantum, uti dictum est; multoque minus accuratus est Echardus, qui & volumen numeris carere, & paginis 275. constare scribit. Caret enim tantummodo signaturis & custodibus; ejusque paginae non sunt plus quam 236. Excusum est charactere Gothico rudiusculo, & terminatur adducta subscriptione, *Impressum*, &c., quae legitur verso folio registri, omnium postremo. Exstat in Biblioth. S. M. ad Mineryam, & in Corsiniana.

LII.

ALEXANDRI TARTAGNI Consiliorum volumen quartum.

In calce ultimae columnae, quam sequitur index:

Explicit novissimum & numero quartū consiliorum volumē excellentissimi doctoris domini Alexandri tartagni ymolensis Bononie impressioni traditum per cōmendabilē virū magistrū Henricū de Colonia una cum tabula cōtentorum in eo ad laudem auctoris & studētū cōmodū. Anno dñi M. cccc. lxxxi. die vicesimaquarta Martii.

(*in fol. magno.*)

Tabula, quae in hac subscriptione memoratur, opus est Ludovici Bolognini de Bononia, qui tunc in alio studio Bononiensi iura civilia docebat; uti declaratur in prolata inscriptione eidem praeposita; rursusque monetur in multo prolatare subscriptione eidem subiecta. Septem continetur foliis, post quae aliud sequitur registrum cum signaturarum, cum foliorum exhibens. Eodem charactere excusum est volumen ac alia tria in superioribus memorata, quibus etiam pulchritudine, nitore, ac magnificentia nihilo inferius est. Exstat in Casanatensi. *Vide sub anno 1484.*

IV.

Consilia Domini IOANNIS de ANANIA, cum additionibus Ludovici Bolognini &c., Bononiae per Magistrum Henricum de Colonia 1481. in fol.

Hoc opus in notitia Scriptorum Bononiensium ol. Fantutti, primo loco refertur inter aliena opera a Ludovico Bolognino edita; unaque annotantur, ipsum eodem anno in patria iura legisse, editionemque Alio de Nigris nuncupasse.

V.

V.

Incipiunt qd'libz celeberrimi ac excellentissimi doctoris dñi EGIDII de ROMA bituricensis archiepi ordinis fratrum heremitaruz Sancti Augustini.

In fine :

Egidii Romani Bituricensis Archiepiscopi fundatissimiq; doctoris sacri ordinis fratrum Heremitaru divi Augustini per utilissima quodlibeta feliciter finiunt. Cura industriaq; Fratris Simonis de Ungaria ordinis ante dicti per Magistruz Dominicum de lapis Bononie Impressa Anno dñi. M^o. cccc^o. lxxxix^o. die xxii. maii.

(*in fol.*)

VI.

Fúdatissimi ac pclarissimi doctoris domini EGIDII ROMAI Bituricensis Archiepiscopi ordinis fratru heremitarum Sancti Augustini Theoremata de corpe Xpi feliciter incipiunt.

In calce :

Anno gratie 1481. XV. septébris. hoc opus feliciter bonoie impressu est ipensis diligenti q; cura sacre theologie. Magistri iohannis de ripis cuentus sancti iacobi de bonoia poris : Et venerabilis lectoris fratris simonis de ungaria ordinis diui augustini. Opere yro et ingenio : M: Baltassaris de hyrubria.

(*in fol.*)

Utrumque opus excusum est Gothico caractere, & duabus columnis: secundi autem character major est caractere primi. In hoc, Quodlibeto quarto, quaestione VIII., in exemplo Can. Devoti, repetita est pagina, continens responsionem ad ipsam quaestionem, altera pagina alba relicta; ejuoque folia signaturis distincta sunt. In secundo occurrit tantum signatura a 2; sed in summis chartis earum ordo notatus fuit hoc modo: *carta secunda, carta tertia*, &c., prima sine nota dimissa est. In primo praecedit tabula, quae duobus foliis, seu exactius, paginis tribus, & aliquanto etiam minus continetur; in altero, in exemplo saltem Can. Devoti, nulla habetur tabula.

VII.

BONON.

VII.

„ LEONARDI NOGAROLI prothonotarii apostolici, Veronenfis
 „ & Vincentini liber de Mundi æternitate: opus Bononiæ impressum
 „ anno 1481. XV. Septembr. impensis & cura Iohannis de ripis
 „ conventus S. Iacobi de Bononia prioris & fratris Simonis de Un-
 „ garia ordinis D. Augustini; opere vero ac ingenio M. Baltassaris
 „ de Hyruberia. *in fol.*

Exscripta hæc sunt ex nova edit. Annalium Maettarii, pag. 421. Editionem ante Maettarium in suo opere retulit Orlandius, sed non ita accurate.

VIII.

„ ANTONII ANDREAE discipuli Scoti Ord. Min. theologi cla-
 „ rissimi Expositio in universam artem veterem Aristotelis *in fol.*
 „ Bononiæ 1481.

Ex Orlandio refertur a Maettario, pag. 428.

IX.

„ FRANCISCVS ARETINVS super libr. 2. Decretal. Bononiæ 1481.

Ex Biblioth. Nörimberg. Saub. memoratur ab eodem, pag. 425.

X.

Feliciter incipiūt comentaria (*sic*) clarissimū
 doctoris. angelicūq; ac cōis Sācti THOME
 de aquino ordinis predicatorū. super ep̄as
 sanctūssimi gentium doctoris pauli ap̄li. cor
 recta. emendataq; summa cū diligentia. ac
 ingenti sollicitudine p̄ me fratres petrū de
 bergomo. ordinis fratrum predicatorū sacre
 pagine minimū professores. Et primo su
 per ep̄am ad romanos.

In fine:

Explicit pfundissima ac suavissima expo
 sitio sanctissimi angelicūq; doctoris Thome
 de aquino ordinis fratrum predicatorū super
 oēs ep̄as gloriosissimi doctoris gentium a
 postoli pauli. In quibus tota sacratissima
 theologia plenissime cōtinetur
 Impressum Bononie anno dñi. 1481.
 (*in fol.*)

Edi-

Editionem memorat Orlandius, par. 2. pag. 417., sed foedo anachronismo eam **BONON.** dicit *cum comm. Cajetani*; omittitur omnino a Maettario. Semigothico, sed nitido caractere excusa est cum signaturis, sed sine nomine typographi, qui fortasse fuit Henricus Colonienfis. Ultimo folio recto habetur regiltrum, ex quo liquet volum. chartas esse 384. (1). Exstat in Casanatensî.

O.

BAPTISTAE MANTVANI Carmelitae Parthenice : Bononiae edit. III.
Febr. 1481.

Nulla est ejusmodi editio ab Orlandio inventa, pag. 113., uti optime animadvertit Maettarius, tom. 1. pag. 429. nota ubi haec habet: „Orlandius addit: *Egli lo ristampò con questa notizia in fine &c. Bononiae 1488.* (de qua impressione, vide suo loco.) „ At puto annum 1481. non fuisse tempus, quo hic liber excusus est, sed tantum editus, seu conscriptus. Quod quidem verissimum est.

MCCCCLXXXII.

I.

INCIPIT ANOTHOMIA
MVNDINI.

In fine :

Hec anothomia fuit emédata ab eximio artiũ: ⁊ medicine doctore. d. Magistro Petro Andrea morsiano d' Ymola i almo studio Bonõie cyrurgiã legéte coadiuvãtibz Mgõo Iohé Iacobo Caraiã d' buxeto Et mgõo Anthonio Frascaria Ianuensî cyrurgie studétibus. Impressũ p Iohé; de noerdlingen. Et héricum de harlem socios. Anno dñi. M. CCCC. lxxxij. Mens̄ Januarij die xxº.

(in fol.)

Editio est Gothico, sed pulchro caractere, duabus columnis, & cum signaturis, quae pertinent usque ad c 3. Folia impressa omnino sunt 19. Exstat in Casanatensî.

Tom. I.

(1) Ad calcem regiltri, quod in IV. columnas partitum est, repetitur subscriptio, quae in opere sine posita fuit, paucis hisce verbis subjunctis: *Correttaque per venerabilem fratrem Petrum de Bergamo anno domini 1481.*, praetermissio loco editionis. Haec videtur esse una

g

ex praestantioribus rarioribusque Bononiae editionibus. Ejus character minus crassus est quam characteres mihi noti Henr. Colonienfis, iisque minor. Refertur a Deniso ex Biblioth. Caes. pag. 143., addito: *f. min.* quod verissimum est.

II.

BONON.

II.

AVICENNAE Fen tertia de Apoftematibus & Pustulis
Fen quarta de folutione Continuitatis Fen quinta de Re-
ftauratione

Ad hujus calcem :

Expleta est cyrurgia (*fic*) Auicēne ꝛ est fen
qnta libri quarti emēdata p̄ eximiuꝝ artiuꝝ
ꝛ medicine doctoreꝝ magiſtrū Petrū andre
am morſianū de Ymola in almo ſtudio Bo
nonie cyrurgiam legēte ꝛc.

Impreſſum p̄ Iohem de noerdingē . Et
Henricum de Harlem ſocios . Anno dñi.
M. CCCC. lxxxij. Menſ. Aprilis die xiº.
(*in fol.*)

Character idem ac praeced., columnae binae cum ſignaturis, quae pertinent
uſque ad g 4. Exſt. apud C. Devoti.

III.

VGONIS BENCII Conſilia medica

In fine:

PERVTILIA cōſilia ad diverſas
egritudines a capite
uſq; ad pedes celeberrimi artium ꝛ medicine
doctoris magiſtri Vgonis bencii ſeneniſis felici
ter expliciunt. correcta ac emendata per exi
miū artium ꝛ medicine doctorem magiſtrum
Laurentium de gozadinis medicum boñ. ac
etiam impreſſa per Ioannē de noerdingē ꝛ
Henricum de Harlem ſub anno domini. M.
cccc. lxxxij. die vº tertio menſis octobris.
(*in fol.*)

Primo folio verſo habetur Epistoła Alexandri Rogevi de Monticulo ad Lauren-
tium Guzadinum, cujus opera ac diligentia Vgonis Seneniſis Conſilia, quae tam-
quam inaudita propter librorum inopiam eouſque latuerant, in lucem caſtigata
emendataque prolata ſunt. Editio excuſa eſt eodem caractere ac praecedentes, &
cum ſignaturis tantum, ſicuti illae. Poſt folium, in quo occurrit ſubſcriptio, aliud
integrum ſequitur, haud ſignatum, quod indicem conſiliorum, & regiſtrum ſigna-
turarum & foliorum continet (1). Exiſtat in Caſanatentiſi.

IV.

(1) Folia, ſeu plagulae ſunt 304., columnae binae.

IV.

GABRIELIS ZERBI Veronenſis Quæſtionum Metaphyſicarum libri XII. ad Sixtum IV. *tomii II. in fol.*

Ad calcem ſecundi :

Impreſſum Bononiæ per Iohānem de Noerdlingen : ⁊ Henricum de
harlem ſocios

Anno ſalutis. M. cccc. lxxxii. Klis decemb. ſedente Sixto. iiii. poñt. Max.
Anno

eius duodecimo .

Petrus Almadianus

Viterbienſis.

phi. Cult.

Si phyſicos forſan queris transcendere ſenſus :

Hoc eme Zerbeuni Sedule lector opus .

Que Scotus | Thomafve facer ſenfere : volumen

Explicat : ⁊ partes Conciliatoris agit .

Sequitur aliud opuſculum , *in quo aliqua de pluralitate diſtinctionum auditoribus non inutilia adducuntur* , foliorum IX. Poſt quæ habetur Index quæſtionum , cum registro utriuſque vol. , foliorum trium . Ad calcem primi neque ſubſcriptio , neque regitrum . Primo folio verſo primi volum. legitur Epiftola dedicat. Auſtoris ad Sixtum IV. Editio eſt charact. Gothico nitidiſſimo , duabus columnis , cum ſignaturis tantum . Exſtat in Angelica .